5.764, de
1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador[A33] .

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ R$ 22.943,10 (Vinte e dois mil,
novecentos e quarenta e três reais e dez centavos), para o período de 5 (cinco) anos, conforme custos unitários
apostos na .tabela contida no item 1.1 acima

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no

[...]

taxas adicionais para entrada em operação. Demais especificações e
recomendações constam no termo de referência e no Estudo Técnico Preliminar.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 22.943,10

O valor referencial para a contratação é de R$ 22.943,10  (Vinte e dois mil, novecentos e quarenta e três
reais e dez centavos) para o período de 60 (sessenta) meses, conforme detalhado no Mapa de Formação de
preços anexado no processo.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

O objeto do presente Estudo Técnico Preliminar tem como intenção final a contratação de serviços de telefonia